АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. №

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд», квалификационных категорий спортивных судей:
«спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № Э29-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, положением

о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 28.02.2017 № 134, постановлением администрации города Рязани от 28.07.2021 № 3002

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение спортивных разрядов: «второй спортивный разряд» и «третий спортивный

разряд», квалификационных категорий спортивных судей: «спортивный судья второй

категории» и «спортивный судья третьей категории», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 20.10.2021 № 4543 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

к у л ь т у р е  и  м а с с о в о м у  с п о р т у » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

второй категории» Крутовой Ольге Андре|§рй?вч^порта: художественная гимнастика.

4 .  Контроль за исполнением на^^^'ёго по&^меления оставляю за собой.

Начальник управления по физически
и массовому спорту К.О. Сосунов

Список

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани
от //йш4Ьа022 г. №

спортсменов, которым присваивается «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4

1 Давыдов Денис
Павлович

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

2 Г алушкина Екатерина
Владимировна

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

3 Тюрина Надежда
Игоревна

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

4 Белякова Софья
Игоревна

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

5 Бургос Патриция
Уильфредовна

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

6 Глушенкова Анастасия
Дмитриевна

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

7 Жигарев Денис
Владимирович

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

8 Заволокин Илья
Сергеевич

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

9
Левушкин Артём
Алексеевич

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

10 Малистов Максим
Андреевич

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

11 Суфранович Илья
Александрович

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

12 Пшеничников Максим
Сергеевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

13 Авясов Ильдар
Наильевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

14 Ванюшин Тимофей
Юрьевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

15 Антоненко Андрей
Александрович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

16 Анисифоров Владислав
Павлович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

17 Исаев Сергей
Афанасьевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

18 Хвостов Михаил
Игоревич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

19 Соловьев Александр
Русланович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

20 Дорофеев Леонид
Алексеевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

21 Горбатов Артём
Русланович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

1 2 3 4

22
Вьюшкин Леонид
Борисович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

23
Мжельский Михаил
Васильевич

Спортивное
ориентирование

ФСОРО

24
Абада Анастасия
Александровна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

25
Анискина Анна
Владимировна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

26
Борисова Алиса
Денисовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

27
Варина Арина
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

28
Джулаева Дарья
Игоревна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

29
Ивина Софья
Германовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

30
Кондрашова Валерия
Александровна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

31
Кульчихина Виктория
Вениаминовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

32
Лукина Дарья
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

33
Мееревич Евгения
Константиновна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

34
Мешкова Эльза
Денисовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

35
Михеева Алиса
Александровна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

36
Поротикова Анна
Денисовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани
отМйшМ/ 2022 г. № о0̂ 0

Список
спортсменов, которым присваивается «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Юнонин Роман Ильич Гребля на байдарках и

каноэ
Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

2 Стрельцов Артём
Сергеевич

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

3 Запорожец Роза
Евгеньевна

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

4 Яшкова Мария
Алексеевна

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

5 Рыжова Анастасия
Алексеевна

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

6 Мачнев Иван
Николаевич

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

7 Воронин Андрей
Александрович

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

8 Грошев Егор
Андреевич

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

9 Фомин Владимир
Дмитриевич

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

10 Анненков Артём
Александрович

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

11 Балаклеец Виталий
Константинович

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

12 Наумова Вера
Денисовна

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

13 Нефедов Егор
Дмитриевич

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

14 Серна Иван
Игнасиович

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

15 Соломина Александра
Вячеславовна

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

16 Шепитчак Андрей
Дмитриевич

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

17 Шишко Леонид
Аркадьевич

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

18 Еремеев Даниил
Александрович

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

19 Конопкин Пётр
Андреевич

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

20 Петрачков Максим
Андреевич

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

21 Толкунов Сергей
Алексеевич

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

1 2 3 4
22 Просветова Екатерина

Дмитриевна
Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение ООО «ВФГБК»

23 Ершов Павел Павлович Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»
24 Орлов Дмитрий

Валерьевич
Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

25 Холопов Евгений
Юрьевич

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

26 Громов Дмитрий
Алексеевич

Спортивная борьба РООО «Федерация спортивной
борьбы»

27 Воробьева Елизавета
Романовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

28 Глухова Маргарита
Витальевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

29 Мешкова Милания
Денисовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»

30 Самохина Анна
Александровна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация художественной
гимнастики Рязанской области»